PROGRAM KINA HVIEZDA NA MESIAC AUGUST
O1. - 18. 08. 2014

01. 08. 17.30 STRAZCOVIA GALAXIE (Guardians of the Galaxy) 2D
Piatok 19.30SEX TAPE
21.30 OCISTA: ANARCHIA (The Purge: Anarchy)

02. 08. 15.30 AKO SI VYCVICIT DRAKA 2 2D

Sobota 17.30 SEX TAPE
19.30 STRAZCOVIA GALAXIE (Guardians of the Galaxy) 2D
21.30 0CISTA: ANARCHIA (The Purge: Anarchy)

03. 08. 15.30 AKO SI VYCVICIT DRAKA 2 2D
Nedela 17.30 S’I:RAZCOVIA GALAXIE 3D
19.30 OCISTA: ANARCHIA (The Purge: Anarchy)

04. 08. 17.00HANY
Pondelok  19.00 SEX TAPE
21.00 STRAZCOVIA GALAXIE (Guardians of the Galaxy) 2D

05. 08. 17.30 SEX TAPE
Utorok 19.30 OCISTA: ANARCHIA (The Purge: Anarchy)
06. 08. 17.30 HANY
Streda 19.30 HANY
07. 08. 17.30V OKU BURKY (Into the Storm)
Stvrtok SLOVENSKA PREMIERA
19.30LUCY
SLOVENSKA PREMIERA
08. 08. 15.30 POSTAR PAT VO FILME
Piatok 17.30V OKU BURKY (Into the Storm)
19.30LUCY
21.30 LOFT
09. 08. 15.30 POSTAR PAT VO FILME

Sobota 17.30LUCY
19.30V OKU BURKY (Into the Storm)
21.30LOFT

10. 08. 15.30 POSTAR PAT VO FILME
Nedela 17.30LUCY i
19.30V OKU BURKY (Into the Storm)

11. 08. 17.30 POSTAR PAT VO FILME
Pondelok 19.30V OKU BURKY (Into the Storm)



12. 08. 17.30 STOROCNY STARCEK, KTORY VYLIEZOL Z OKNA A ZMIZOL
Utorok 19.30LOFT

13. 08. 17.30 STOROCNY STARCEK, KTORY VYLIEZOL Z OKNA A ZMIZOL
Streda 19.30LOFT
14. 08. 15.30UTEK Z PLANETY ZEM 3D
Stvrtok SLOVENSKA PREMIERA
17.30 CHLAPCENSTVO (Boyhood)
SLOVENSKA PREMIERA
20.30 EXPENDABLES 3
SLOVENSKA PREMIERA
15. 08. 15.30 UTEK Z PLANETY ZEM 2D
Piatok 17.30ZEJTRA NAPORAD

19.30 EXPENDABLES 3

16. 08. 15.30 UTEK Z PLANETY ZEM 2D
Sobota 17.30ZEJTRA NAPORAD
19.30 CHLAPCENSTVO (Boyhood)

17. 08. 15.30 UTEK z PLANETY ZEM 2D
Nedela 17.30 CHLAPCENSTVO (Boyhood)
20.30 ZEJTRA NAPORAD

18. 08. 15.30 I‘J';‘EK Z PLAN!E‘.TY ZEM 3D
Pondelok 17.30 KUZLO MESACNEHO SVITU (Magic in the Moonlight)
19.30 EXPENDABLES 3



